[bookmark: _GoBack]Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	27.08.2025
	№
	110-37-1060-25

	г.Саянск

	Об утверждении состава комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд муниципальных заказчиков городского округа муниципального образования «город Саянск»

В связи с кадровыми изменениями в муниципальном казенном учреждении «Администрация городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь статьями 17, 54 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.02.2023 № 110-37-147-23 «Об утверждении Положения о комиссии по осуществлению закупок для нужд муниципальных заказчиков городского округа муниципального образования «город Саянск», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа  муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить состав комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд муниципальных заказчиков городского округа муниципального образования «город Саянск», (далее – комиссия) в следующем составе:
	1.1. Гузенко Н.Ю. – председатель комиссии, заместитель мэра городского округа по социальным вопросам;
	1.2. Зайцева Е.Н. – заместитель председателя комиссии, начальник Управления по экономике - начальник отдела экономического развития и потребительского рынка;
	1.3. Данилова М.Ф. – член комиссии, заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города - председатель Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи;
	1.4. Бухарова И.В. – член комиссии, заместитель мэра городского округа
по экономике и финансам – начальник Управления по финансам и налогам;
	1.5. Россова А.А. – член комиссии, директор муниципального казенного учреждения «Служба закупок муниципального образования «город Саянск»;
          1.6. Горбунова Е.В. – член комиссии, консультант по закупкам муниципального казенного учреждения «Служба закупок муниципального образования «город Саянск»;
1.7. Товпинец А.Ю. – член комиссии, начальник отдела правовой работы;
         1.8. Петренко Л.В. – член комиссии, заместитель начальника отдела правовой работы.
          	2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.01.2025 №                                  110-37-128-25 «Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд муниципальных заказчиков городского округа муниципального образования «город Саянск»».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

[image: печать]
[image: ]Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                                         А.В. Ермаков

Исп. Зайцева Е.Н.
Тел. 839553-5-69-21

Согласовано:

	Заместитель мэра городского округа
по экономике и финансам – начальник Управления по финансам и налогам
«__»________ 2025 г.

	И.В. Бухарова

	Начальник отдела правовой работы

	А.Ю. Товпинец

	«__»________ 2025 г.

Список рассылки:
1 - в дело
1 –Управления по экономике
1 - отдел правовой работы
1 – МКУ «Служба закупок»
итого: 4

Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

Подготовил:

Начальник Управления по экономике –
начальник отдела экономического
развития  и потребительского рынка			       	Е.Н. Зайцева

	 «__» _________ 2025г.

image2.png
&'sfmr_\/

image1.jpeg
2N

i %
” S 3@\%1 ge
® :'sz' e,}&* *
ts Chﬂ“c“